中国茶叶流通协会文件

中茶协字〔2018〕51号

关于召开中国茶叶流通协会茶饮咖啡专业委员会
成立大会的通知

各有关单位：
近年来，民众健康意识增强，产品消费进阶迭代，具备“休闲化、社交化、标签化”新属性，代表全新生活方式的茶饮咖啡行业快速崛起。为了改善茶饮咖啡产业结构，规范行业生产技术、产品标准和市场营销，提升行业竞争力与影响力，我会将于2018年5月17日—19日，在福建省福州市召开“中国茶叶流通协会茶饮咖啡专业委员会成立大会”。本次会议由中国茶叶流通协会主办，中国茶叶流通协会茶饮咖啡专业委员会（筹）和福州市帮利茶业有限责任公司共同承办。
会议期间，将选举产生茶饮咖啡专委会第一届领导班子，讨论专委会2018年工作计划及中长期发展规划；研究探讨中国茶饮咖啡行业在标准化、产业化等方面存在的问题；探讨茶饮行业与咖啡行业融合发展；研究茶饮技术配方及茶饮咖啡文化，为我国茶饮咖啡行业的发展建言献策等。
为筹备好本次成立大会，做好组织工作，敬请各有关单位按照要求，认真填写“参会回执表”及“入会申请表”，以邮件或邮寄方式尽快回传至中国茶叶流通协会茶饮咖啡专业委会（筹）秘书处。会议具体事项通知如下：
一、会议地址
福州中庚喜来登酒店（福建省福州市仓山区浦下洲路23号 电话：0591-88556666）
二、会议日程
1、报到注册：5月17日全天
2、召开成立大会：5月18日上午
3、新中式茶饮品鉴会：5月18日下午
4、返程或参观中国饮品大赛两岸赛区赛事：5月19日全天
三、联络方式
1、北京：中国茶叶流通协会茶饮咖啡专业委员会（筹）秘书处
地址：北京市复兴门内大街45号
邮编：100801 传真：010-66018165
电话：010-66094154  010-66094158
联系人：韩毅、朱仲海
E-mail：asiatea@163.com
2、福州：福州市帮利茶业有限责任公司
联系人：刘俊杰 （接送站联络人）
手机：18059059076

附件1：参会回执表
附件2：入会申请表

中国茶叶流通协会
[bookmark: _GoBack]                                2018年4月24日
附件1：
参会回执表
	单位名称

	参会人员
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机号
	电子邮箱

	交通方式
	□ 飞机
	飞抵机场

	抵达时间/航班号

	接机
	□ 是  □ 否

	□ 火车
	抵达车站

	抵达时间/车次

	接站
	□ 是  □ 否

	□ 客运
	抵达接待点

	抵达时间/车次

	接站
	□ 是  □ 否

	□ 自驾
	抵达时间

	备注

	单位意见

	（单位公章）
	     年   月   日

	备注
	请务必于2018年5月12日之前将此表发送邮件并传真到中国茶叶流通协会。
联系人： 韩毅
联系电话：010-66094154、13810433349
传真：010-66018165
电子邮箱：asiatea@163.com

附件2：
入会申请表
	单位名称

	通讯地址

	座机电话（区号）

	成立时间
	  年    月    日

	邮政编码

	注册成本(万元)

	网  址

	职工人数

	传  真

	总资产(万元)

	单位类型
	□政府  □科研单位  □国有  □私营  □外资  □事业单位  □社团    □有限责任公司  □股份有限公司  □其他(请注明)_________________

	       信息    负责人
	姓名
	职务
	座机
	手机
	邮箱

	法人代表

	主要领导

	联系人

	联系人QQ

	联系人微信

	主营业务

	生产/销售比例

	经营品牌

	自主品牌

	重点销售区域

	申请职务
	□副主任委员    □委员单位  □其他(如个人会员请明)___________________

	申请入会目的
	□培训  □展览  □专业委员会  □国际交流  □境外推荐  □会议
□信息服务  □策划咨询  □其他(请注明)___________________

	本单位自愿申请加入中国茶叶流通协会，承认并遵守中国茶叶流通协会章程，享有会员权利，履行会员义务。
                        （公章）
法人签字：              年    月    日
	中国茶叶流通协会审批意见：

                        （公章）
                       年    月    日

备注：1、企业法人营业执照副本复印件1份；2、企业简介300-500字（word版1份）；
3、自主品牌注册证等相关证件复印件1份；4、企业、产品等宣传图片3—5张（电子版）